74, III, “ f ” da Lei nº 14.133/2021 

III – DA JUSTIFICATIVA DO PREÇO 

O valor da contratação encontra-se devidamente justificado, conforme proposta comercial apresentada pela empresa. 

O valor corresponde a: 

 Ingresso Premium – Individual: R$ 1.289,49 (mil, duzentos e oitenta e nove reais e quarenta e nove centavos); 

 Valor total (2 inscrições – Ingresso Premium): R$ 2.578,98 (dois mil, quinhentos e setenta e oito reais e noventa 

e oito centavos). 

IV – DOS DOCUMENTOS QUE INSTRUEM O PROCESSO 

O processo administrativo encontra-se devidamente instruído, contendo, entre outros, os seguintes documentos: 

Documentos de planejamento e instrução: 

a) Documento de Formalização da Demanda – DFD;